

Nr sprawy IZM.I.272.17.2016.MA

ZMIANA 3

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w związku z zapytaniami wykonawcy udziela się odpowiedzi oraz zmienia się termin składania i otwarcia ofert do przetargu nieograniczonego na: **Dostawy antybiotyków** (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się w BZP pod nr 162887–2016 dnia 27.07.2016 r.; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 169865-2016 dnia 01.08.2016 r., ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 173329 - 2016 dnia 04.08.2016 r.).

I. Odpowiedzi na zapytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania (zamiast 10 op., a 10 szt. -> 100op., a 1 szt.) oraz zamianę ampułki na fiolkę z uwagi na fakt występowania tylko takiej dostępnej na rynku postaci leku?
Odp. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania oraz na zamianę ampułki na fiolkę.
2. Prosimy również o umożliwienie przedstawienia oferty zawierającej przeliczenia opakowań do innych pozycji przetargowych celem przedstawienia korzystniejszej oferty cenowej z zachowaniem wszelkich właściwości fizyko-chemicznych oferowanych leków. Jeżeli tak, prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane w pytaniu rozwiązanie.
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 17 prosi o wycenę leku w postaci kapsułki twardej czy też tabletki? Prosimy o uściślenie pytania gdyż tylko takie postacie są dostępne na rynku.
Odp. Zamawiający w Pakiecie 2 (część 2) poz. 17 prosi o wycenę leku w postaci kapsułki twardej.

II. W Ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ dokonuje się następujących zmian:

1. **W Ogłoszeniu w pkt. IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:**
- wyrazy: „Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.08.2016 godzina 10:00, miejsce: siedziba

Zamawiającego - Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, budynek administracji (budynek C), sekretariat."

- zastępuje się wyrazami: „Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.08.2016 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego - Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, budynek administracji (budynek C), sekretariat."

2. W SIWZ w pkt. 1.4.2 Termin składania ofert:

- wyrazy: „Oferty należy składać do dnia 08.08.2016 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w sekretariacie.”

- zastępuje się wyrazami: „Oferty należy składać do dnia 10.08.2016 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w sekretariacie.”

3. W SIWZ w pkt. 1.4.3 Termin otwarcia ofert:

- wyrazy: „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w gabinecie dyrektora dnia 08.08.2016 r. o godz. 11:00.”

- zastępuje się wyrazami: „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w gabinecie dyrektora dnia 10.08.2016 r. o godz. 11:00.”

4. W SIWZ w pkt. 1.10.1 Składanie ofert:

- wyrazy: „Termin składania ofert upływa dnia 08.08.2016 r. o godz. 10:00.”

- zastępuje się wyrazami: „Termin składania ofert upływa dnia 10.08.2016 r. o godz. 10:00.”

5. W SIWZ w pkt. 1.10.3 Otwarcie ofert:

- wyrazy: „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.08.2016 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – w Namysłowskim Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, w budynku administracji (budynek „C”), w gabinecie dyrektora.”

- zastępuje się wyrazami: „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.08.2016 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – w Namysłowskim Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, w budynku administracji (budynek „C”), w gabinecie dyrektora.”

PROKURENT SAMOISTNY


mgr Teresa Czuczvara